
CRC FLATSCREEN CLEANER
Bezpečné čištění všech typů plochých obrazovek, LCD nebo TFT 
displejů a skleněných ploch skenerů.
Stabilní pěnové složení, které nevytéká nebo neodkapává. Rychle 
odstraňuje množství různých typů znečištění a kontaminace 
dotykových obrazovek a displejů. Vhodný pro použití na širokém 
spektru tvrdých povrchů napříč všemi odvětvími.

ČISTIČE - Elektroniky

Vlastnosti:
• Stabilní pěnová formulace.
• Nestéká, nekape.
• Rychle odstraňuje mnoho různých typů nečistot.
• Vhodné pro použití na širokou škálu tvrdých povrchů v celém průmyslu.
• Registrovány NSF.

Aplikace:
• Dotykové obrazovky
• Displeje
• Průhledné obrazovky

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu):
Vzhled: pěna
Barva: bezbarvý
Zápach: bez zápachu
Hustota: 1,0 g / cm3 (@ 20 ° C)
pH 9-10

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Sprej 500 ml 

K2

Pokyny:
• Před použitím dobře protřepejte.
• Nepoužívejte na zařízení pod napětím.
• Aplikujte hadříkem a otřete povrch.
• Otřete čistým hadříkem.
• Před reaktivací nechte produkt zaschnout.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



